NOTICE DE MONTAGE

TONNELLE BIOCLIMATIQUE LAVANDE 300x200 CM
DVTOO067

\/

\
v

Conseils pratiques 'nl 3 2H

Avant l'installation de votre tonnelle, vous devez faire une déclaration en mairie.
Elle n'est pas imposable, mais c'est une obligation.

Il est recommandé de mettre un revétement sur votre terrasse, pour éviter de rayer la structure.

Si vous utilisez une visseuse, la positionner sur une vitesse adaptée (la moitié de sa puissance en
regle générale), de fagon a ne pas abimer la structure.

IMPORTANT- A LIRE ATTENTIVEMENT ET A CONSERVER POUR CONSULTATION
ULTERIEURE

Usage domestique uniqguement -A monter soi-méme

Importateur : Terria s.a.r.l. -18 rue de Miraumont - 62116 Puisieux - France + E-mail : sav@terria.fr



Dirge
Ink


REPERE DESCRIPTION QTE PIECES
A 1 Poutre coté A
B 1 Poutre c6té B
C 1 Poutre coté C
D 1 Poutre coté D
F 4 Pied
Lame

23 orientable

] 1 Lame fixe




REPERE DESCRIPTION QTE PIECES
¢ %@ Plaque Fixati
3 \ aque Fixation
H 4 Pieds
K v 4 Téte de
colonne
Crochet et vis
L @Afé/;? M 1 de
manivelle
v @%:f: 1 Manive”e
N/O / 2 Gouttieres AC
P/Q 2 Gouttiéres BD
R s/ 1 Levier articulé
S / 1 Levier articulé
/I
- @ \ 1 Turbine
Yo
N Plague de
U 0 I 1 fixation de
2 la turbine




REPERE

DESCRIPTION QTE PIECES
Fixation
gauche
X 1 barre X
Fixation
gauche
Y 1 barre Y
En option
4 Rideaux
.......... ) n option
Moustiquaire
AA g 17
))))))») M4x13
cC M6x16 21
M10x100
e QI ;
M6x40
ﬁ ,
L4
) T =2
< | |= 1




REPERE DESCRIPTION QTE PIECES

HH 16
M10

I 16
M10

1) 16
M10

KK 4

LL M6x13 3

MM = M6 5

@ Crochet 77




@

X4 fois

V Utiliser la clé Allen 4 mm ici

CcC M6x16 X16










HH

M10

X8

M10

X8

JJ

M10

X8

FF

X1




X1/x1

Q

P

X1/X1




Le sens des pieces « R »et « S » doit étre identique

L @i%:?’ % Crochet.et |\llis de R ‘/ Levier articulé 1
~ manivelle
) - Z
L ticul .
S / evier articulé T @ \\ Turbine 1
.—"]\' Plaque de fixation de Fixation gauche
U Z l turbine Y Co <8 Barre Y 1
Fixation gauche
X g' EE | ¢l M6x40 2
) Barre X
‘A
MM ‘ = M6
-y 11

10



BB

M6x20

X2

X4

LL

M6x13

X2

X2

11



\e

K \% \ X4 | AA @WD’ M4x13 | X12

12



X4

X1

Fixed louver

13



ETAPE 1

installer les lames inclinables, il est nécessaire d’incliner les

supports plastiques a I'aide de la turbine, pour faciliter la fixation des

Avant d

p T

u lames.

ETAPE 3

i

X23

Lame orientable

S

il

14



Remarque importante !
Lors de l'installation de la
piece « KK », la longueur des
gouttieres ,P/Q/N/O *“

ne doit dépasser la longueur
de la piece (KK}

X4

15



size Al A2 Bl B2
2x3M 1940mm 2000mm 2887mm 2947mm
DD @ﬁ M10x100 X16

Si des accessoires doivent étre installés (rideaux déroulants par exemple), veuillez
réaliser cette opération apreés I'installation de ceux-ci.

16



ACCESSOIRES VENDUS EN OPTION

V4

STORE DEROULANT

OPTION A

DVTOO069

DVTOO070

<>

A

Q000AANNNNNNNNNKN
0000000000 0000000000 %0%0%4%%4% %% %%
RRRLLKELLLLLKKIKLELLN
R R R KRR R KRR KRR EKE KL
oo srsasetoratetotetorstetotetorstoto
R RN
0000 140000000000000000000000000000
o BRI

O 5
(RKIARKIEEEIS
QRS u&s%.v
%3 & &
oo do oot detetotele
QERRERIEEKEILKS
XORALERININENEINEK
0 %
XS QKK &
SEKAIES
LRKEKS

KKK

LKKKKL

"“‘.“‘ %

Podeteteleleotetetele’s! LN

R000000X0NANNNAANAN

Ammmmmmmmmmmmmmmmmmmmmww

Ammmmmmmmmmmmmmmmmmmmme

AMWWMMMWMMWMMMMWMWMWM&W,
RERRRRLLIEIIRRRLILKR

%%
X2 X XKL
S0 %e% S0 %%
KL Sa%%

XX
KR0S
SRR

X2
[RKEAL
PRAKIQEAL
000000“000000

e
oo oo oo to s tosetoretotetosetosetoretosetosedos
o oo ot toretoretoretoretotetoretoretoretoretoretoretosel
e n et o e te oo ratetoretoratetotetoratesotetoratototetors
R
u&ﬁ&&&ﬁmmmw%wwmm“xww&mwwAuwnmmmmmmmmmmmmmmmm
mmmmmmmmmmmmmmmmxmmmmmmmmwxwwx&m&mmmmmmm&m&&
SRR
AR RS
SRS SIS
RIS 900
ooaﬁs

90000 %%

X XSKREKERKKRL
X RLRLRLRLLRLLRLRELE:
Q 0 RRREERLRELLKRLELS
KRR

ERKKLLEK,
KRR
s L8 oqorototototetototetotede!
JUBKKKKL 20000000%000%0%0%0%0%%%%4%% %%
RRRRRRRRKKS ROBRRRLKKLLLIIICRKKLKK
0000 e e e O A A A oottt tototo oo totetetety
0000000000000 000000000000 0 0 0 Oy O A ottt
I atoreto et etoratoretatoratoretatorntoretotoratoretororetoretotoretoretosel
R RRIERN]
e e e 000 e t0 e o se e 0t torete ot toretetote?
JBKK ototototetotetetetete! RIS
A oo totototototototototoototetetetetetetetetetetete %%ty
RIKKK RRLKKLLLIERRKKLLILERRLLKLLIE,
BORRRLKKKL O LLRIRLKKLLLIRRKLLLLIRRRKLKL
0 ERRRRRKKLL IR KR LRI IIRRRKKLL LIRS
0 oo ot totototetetotetety
o0t N A I A I I oo totototo oo botetede!
et e 0o e e 0o s e e te 0t e e ta e tosetotatetosetonasetosetotetetose’
RR30 KKIRRIRKKN]
& ERLRKKLLIINIRRKKLLLLIRRRLKLLLIRRLLKK
IRSKKRECRKKLLILRKKLLIIRKKLLLIIRS
ettt I A I I I oot to oo oo e ote!
oo0detoretotatetoretotetedoretosatotoretosatotoretosatetosetoratotosetors d
RO K RRRRRKKLLIIRIRKLLLIIKRS
R R R R R R R RRRRRRRRK <
0t 20 2000200t oo e % % % e te b oot S e e e tetoto oot i detetetets
a0 e e 0 ot a e 0ot e e ta e tosetotatetosetosasetosetossls
Aot satssatoretateratoretoretetoratetetetoretotesetoretoreretorntoretoteretoretore
RIS e n e osa e ratetoretosatete
SERRRLKKLLLLIRLKKLLLLIKERRKKELLLLEIRIKKKK
RIS
R KRRRKLLIERKLLLINIRKLLLIKNIKKKK
IR
SRRRKKLLLIRRKKLILIKERRLLLIKIIRKLLLS
R RRRIE:
ool o]

RIS
000000000000000000000000000000000000% s
K 0!
o000 00 0000000000000 %% %% s
oootototototetotetete! K
b 0 & s
DIKLKLKEL RRIKL & &
ooletetetetetede! LOBERRKS
LK KKK SO

IR LEK% dodo%

& otototetetetede! KKK

£ ooetetetode! KKKKKKKK s

RS R

RIS SRR L0888

ototetetele! %

R RRRRRRRLERE LKKKKEK L

3 3RS SRR s
ogototeetetetetele! RERRRRRRRRRRLL K
a0 %% oeetetele! 00!

2002000002202 %% 20200022 % % % oooo“n“nn“o“o“o"&.
R SR A stosstorntoretored
RERERKS 0000000090000 K

RRRRRIRRRR oo otototetotete!
SERRRRRKE QK]
Rotetole: SERRRKKLLLLINE 8
oo ototototototetetete!
& & &
KKK K&
KRN KRRERKX %
KK B SRR
oo r0tetoretetntetoretotetetoretoteted 00
oo, % K

9 &
RRRGKXRRKXRRIRKX
10:0:99.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9, 9

1 9:9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.99.9.9.9.9.9.9.9.9.9, 9999, X
BRI

X2
o
2 KL 2

RERKK 0
SRS




ACCESSOIRES VENDUS EN OPTION
OPTION A:STORE DEROULANT

REPERE DESCRIPTION QTE | PIECES
2M/3M \ 1 | store déroulant
L/R — 2 | store routant
PP I 1
QQ N sT39x16 8
RR @ € cache v 8
ss ) s | 8

~

\
I
/ ETAPE 3

Démontage du rail du store déroulant __ __

—

ETAPE 2

17




@)

ACCESSOIRES VENDUS EN OPTION
OPTION A:STORE DEROULANT

pe

\)/ P

-7 ~
Le rail de rideau « L/R » doit étre
installé a I'extérieur du poteau de support plat

- \\
/
- L))
G A
@% //\ J
N N

- ~
, N
Insérer le rail arriére vers le bas \
/ \
N\

— |
N \\ /l

\ JH'L /

AN /

\\‘ s

ST T

/ \\
/ \
N A~ / Il \
\@ & pE— \

\ \

Nl |
\ /

\ /

N\ /

\\\—//

QQ

ST3,9x16

x8

18




ACCESSOIRES VENDUS EN OPTION

OPTION A:STORE DEROULANT

Serrer les vis
et fixer le

cache vis

V vers le haut

p—

Couvrir le rail avant

RR

S

Cache vis

x8

SS

19




ACCESSOIRES VENDUS EN OPTION

OPTION B : LOT DE RIDEAUX ET MOUSTIQUAIRES 300x200CM

DVTOO068




ACCESSORES VENDUS EN OPTION
OPTION B :LOT DE RIDEAUX ET MOUSTIQUAIRES 300x200CM

10x2

X72

<zl

10x2

Crochet

<>

20



)
/
/

| ’ \\ 3=

\
\
N C
| EEEHE

e RN
! N\ 8 S !
£ i L
I BN N

/

IR R

EN OPTION
RIDEAUX

X4

EN OPTION
MOUSTIQUAIRES

X4

21



ACCESSORES VENDUS EN OPTION
OPTION B :LOT DE RIDEAUX ET MOUSTIQUAIRES

e

&

22





